
２０１６年１０月吉日 

お客様各位 

株式会社サンコウ電子研究所 

営業統括部 

 

 

膜厚計「EL-1C―EX」生産終了のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、 

 厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、永らくご愛顧いただいておりました下記製品を生産終了とさせて頂く 

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

  なお、後継器としまして膜厚計 本体「SWT」シリーズと、プローブの「NFe」シリーズを 

ご用意しておりますので、ご下命のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 生産終了対象器種 渦電流式膜厚計「EL-1C-EX」 

 

 

 

 

 

 

以上 


